
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

томського РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ області 
П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

23.12.2024 № 173 /0

Про складання графіку 
відпусток на 2025 рік по 
П’ятигірському ліцею

Відповідно до статті 10 Закону України «Про відпустки» від 15.1 1.1996 №504/96-ВР, 
Правил внутрішнього трудового розпорядку, колективного договору між П’ятигірським 
ліцеєм Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області та первинною 
профспілковою організацією П'ятигірського ліцею Донецької селищної ради Ізюмського 
району Харківської області на 2021-2025 роки (додатки № 1, 8). протоколу первинної 
профспілкової організації від 16.12.2024 рік № 14. з метою реалізації права працівників 
закладу на відпочинок.

НАКАЗУЮ:

1 .Секретарю-друкарці Ліні ДЯДЮШЕВІЙ:
1.-1.  Підготувати листи-погодження періоду відпустки на всіх працівників закладу.

До 23.12.2024
1.2. Підготувати графік відпусток на підставі побажань працівників та з урахуванням 
вимог законодавства щодо надання відпусток окремим категоріям осіб.

До 23.12.2024
1.3. Погодити проект графіка відпусток з первинною профспілковою організацією.

До 23.12.2024
1.4. Затвердити графік відпусток на 2025 рік.(Додаток)

До 27.12.2024
1.5. Довести графік відпусток до відома працівників.
2. Адміністратору сайту ліцею Наталії ВЕРБИЦЬКІЙ затверджений графік відпусток 
розмістити на сайті закладу.

До 01.01.2025
3. Кої у залишаю за собою.

Алла МУХОМЕДОВАДире срлищнот

П’ЯТИГІРСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ
ДОНЕЦЬКОЇ/

ЛінаДЯДЮШЕВА
Наталія ВЕРБИЦЬКА



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ П’ятигірського ліцею
від 23.12.2024 року № 173/0

Попередній графік відпусток 
працівників П’ятигірського ліцею

№ ШБ 
працівника

Посада За який 
період

Основна Соціальна Додаткова згідно кол 
договору

Ознайомлен 
а (ий)

К-ть 
к/днів

Згідно 
наказу в 
рахунок 
щорічної 
відпустк 

и

Початок Закінченн 
я

К-ть 
к/днів

Початок Закінченн 
я

К-ть 
к/днів

Початок Закінченн 
я

1 Борисенко 
к.д.

Вчитель 
укр. мови 
та 
літератури

01.09.2024
31.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 4 - --
2 Борисенко 

О. В.
Вчитель 
правознавс 
гва

03.09.2024
02.09.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -

3 Будні к Н.М. Вчитель 
фізики

28.08.2024
27.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -

4 Будовська 
Л.С.

Вчитель 
початкових 
класів

25.08.2024
24.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -

5 Вареникова 
Я.С.

Завідувач к 
а 
господарст 
вом

15.08.2024
14.08.2025

24 08.09.2025 01.10.2025 - 7 16.06.2025 22.06.2025

6 Вербицька 
Н.В.

Завідувач 
бібліотеки

13.1 1.2024
12.1 1.2025

24 
основна
2 
інвалід

Згідно 
наказу № 
94/к від 
07.10.2024р 
на 3 к/д.

30.06.2025 22.07.2025 7 23.07.2025 29.07.2025

7 Дробоног 
О.Г.

Вчитель 
початкових

01.02.2024
31.01.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -
'У'



класів

8 Дуплій О.В. Вчитель 
фізичної 
культури

15.01.2024
14.01.2025

56 01.07.2025 25.08.2025

9 Дядюшева 
Л. Л.

Секретар- 
друкарка

14.08.2023
14.08.2024

- - - 7 17.04.2025 23.04.2025

14.08.2024
13.08.2025

24 14.07.2025 06.08.2025 - - - 7 17.11.2025 23.11.2025

10 Заріцька 
Т.О.

ЗДНВР 01.09.2024
31.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - д 26.08.2025 28.08.2025

11 Захарова 
С.В.

Бухгалтер 01.05.2023
30.04.2024

10 12.05.2025 21.05.2025 7 22.05.2025 28.05.2025

01.05.2024
30.04.2025

24 14.07.2025 06.08.2025 - - - 7 07.08.2025 13.08.2025

12 Кадєєва Н.
А.

Сторож 
(тимчасово 
)

01.03.2024
28.02.2025

24 Згідно 
наказу № 
99/к від 
29.10.2024р 
на 24 к/д.

13 Конях іна
Н.І.

Вчитель 
зарубіжної 
літератури

28.1 1.2024
27.1 1.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -

14 Костюк А.А. Прибирал ь 
ник 
службових 
приміщень

08.06.2024
07.06.2025

24 07.07.2025 30.07.2025

15 Кузнецова
Н.М.

Вчитель 
укр. мови 
та 
літератури

01.09.2024
31.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 -

16 Огарь Т. С. Підсобний 
робітник 
їдальні

02.08.2024
01.08.2025

24 Згідно 
наказу № 
106/к від
1 1.11.2024р 
на 10 к/д.

24.11.2025 07.12.2025 4 08.12.2025 1 1.12.2025

ф

17 Пересипкіна 
Т.С.

Прибираль 
ник 
службових 
приміщень

01.1 1.2024
31.10.2025

24 03.11.2025 26.11.2025 10 04.08.2025 13.08.2025
/^4^



18 Пивоварова
Н.М.

Сторож 03.10.2024
02.10.2025

24 06.10.2025 29.10.2025 - - - - - -

19 Рись Т.М. Вчитель 
початкових 
класів

01.09.2024
31.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - - -

20 Романенко 
С.В.

Вчитель 
біології

25.08.2024
24.08.2025

56 Згідно 
наказу № 
95/к від 
14.10.2024р 
на 5 к/д.

01.07.2025 20.08.2025

21 Рябуха Н.Д. Двірник 30.05.2024
29.05.2025

24 02.06.2025 25.06.2025 - - - - - -

22 Сотнікова 
Т.В.

Кухар 01.08.2023
31.07.2024

10 13.01.2025 22.01.2025 - - - 7 23.01.2025 29.01.2025

01.08.2024 
31.07.2025

24 04.08.2025 27.08.2025 - - - 7 28.08.2025 03.09.2025

23 Хмелевська
Н. Г.

Вчитель 
інформатик 
и 
початкової 
школи

29.08.2024
28.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025

г/
24 Шеремет О. 

С.
Бухгалтер 27.02.2024

26.02.2025
24 Згідно 

наказу № 
68/к від 
29.07.2024р 
на 14 к/д.

21.04.2025 30.04.2025 10 14.08.2025 23.08.2025 7 03.12.2025 09.12.2025

25 Шпач инська 
А.М.

Вчитель 
англійської 
мови

01.09.2024
31.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025 - - - - -

26 Щербина 
Валентина 
Василівна

Вчитель 
початкових 
класів

29.08.2024
28.08.2025

56 01.07.2025 25.08.2025

Директор ліцею Л я D 1/у\ — Алла МУХОМЕДОВА
/ 1 ПОГОДЖУЮ

II Голова Первинної Профспілкової організації
П'ятигірського ліцею Донецької селищної ради 
Ізюмсьдейто району Харківської області

Аліна ШПАЧИНСЬКА 
2З.І2.2624


